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ADADAS

55.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0002 Basket Bowling 41 Vert TEST0001BASKET105X

Chaussure Beauté

-12.0 1 708.660.0 0.0 10.0 12.0 0.000.0    0.003138047C bagueAAA00AAA0W

-1 636.0 934.210.0 0.0 0.0 1 636.0 0.000.0    0.000167122146 Fre PantalonAAAX7AAAYF

-1.0 26.901.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.00LADY FRISSON TANGALADYFR127R

-1.0 7 068.040.0 0.0 10.0 1.0 0.000.0    0.00PANTHERE Bague PANTHERE Cartier solitaire VSi E 1234BAGUEP454J

-1 654.0 478 982.730.0 0.0 600.0 1 640.0 0.000.0    0.00KIT_ETE_98 Kit été 98 12345KIT_ETE_98

-2.0 3 683.580.0 0.0 0.0 2.0 0.000.0    0.00COMPAQ PC PORTABLE COMPAQ 12345678PCPORT249C

55.0 1 597.1083.0 0.0 20.0 85.0 0.000.0    0.005449238789 0001 Basket Bowling 40 Kaki 12345678976543METERC155H

55.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0002 Basket Bowling 41 Vert 12345678976543BASKET105X

62.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0003 Basket Bowling 41 Rouge 12345678976543BASKET127H

71.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0004 Basket Bowling 42 Jaune 12345678976543BASKET144R

29.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0005 Basket Bowling 43 Marron 12345678976543BASKET159B

38.0 20.661.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.005449238789 0006 Basket Bowling 44 Violet 12345678976543BASKET214L

-2.0 13 316.600.0 0.0 0.0 2.0 0.000.0    0.00DIAMANT 2.30 Cts VSi E 2.30DIAMAN554C

-20.0 13 934.560.0 0.0 0.0 20.0 0.000.0    0.00PSION PSION S5 24 MB 3214567854PSIONS530B

- 129.0 559.190.0 0.0 0.0 129.0 0.000.0    0.00123456 Varta Pile 1.5 V 5466586578687VARTAP842J

-1 030.0 11 697.800.0 0.0 0.0 1 005.0 0.000.0    0.000PQ2000BU RUBAN MAGNIFIQUE 5M 5m Bleu 650NBU25/6549

-32.0 17.100.0 0.0 0.0 2.0 0.000.0    0.000PQ2000BU RUBAN MAGNIFIQUE 5M 5m Vert 650RUBANM027V

- 351.0 35 952.940.0 0.0 0.0 351.0 0.000.0    0.00ZIP ZIP OMEGA 100 67676768716ZIPOME726O

- 228.0 235.320.0 0.0 120.0 123.0 0.000.0    0.00VALVERT 1,5l 894845643249797845458

145.0 161.500.0 9.0 0.0 2.0 0.000.0    0.0028655AR     0S4 Installation - System and Network JKHKINSTAL155V

-1.0 0.000.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.00BMF50 BOBINE MAILLE FIGARO 50m MAI/50/76BOBINE717N

156.0 13 203.15179.0 117.0 15.0 95.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren M Pourpre POLO RLA

-40.0 1 447.8712.0 0.0 0.0 15.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren L Noir POLO RLD

-46.0 497.19234.0 79.0 0.0 6.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren L Pourpre POLO RLE

-5.0 92.195.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren XL Noir POLO RLH

-32.0 689.272.0 0.0 0.0 9.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren XL Blanc POLO RLF

-5.0 1 048.000.0 0.0 0.0 5.0 0.000.0    0.00SAN Sanitaire WC Suspendu Allibert SAN87986532WCSAN

-1.0 1.020.0 100.0 200.0 1.0 0.000.0    0.00VARTA PILE VARTA 9V VAR276598PILEVA044F

DISSACO

-1 654.0 478 982.730.0 0.0 600.0 1 640.0 0.000.0    0.00KIT_ETE_98 Kit été 98 0105256698KIT_ETE_98

EUROTEC

-40.0 1 447.8712.0 0.0 0.0 15.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren L Noir 1458D

-6.0 4 447.200.0 0.0 50.0 6.0 0.000.0    0.00FREE CENTRALE FREELINK 46416416456CENTRA545N
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-12.0 0.000.0 0.0 100.0 12.0 0.000.0    0.00CLA CLAVIER 78578957895CLAVIE644U

-6.0 0.000.0 0.0 50.0 6.0 0.000.0    0.00C6 CENTRALE C6 78676786786CENTRA616Q

F.lli Claudio & Carlalberto Corn.

-6.0 2 744.030.0 0.0 0.0 5.0 0.000.0    0.00CORNELIANI/V/S CORNELIANI Veston Homme 50 Wool/Silk V-COR-44/PWCO7

Fournisseur par défaut

-4.5 817.065.0 30.0 0.0 3.5 0.000.0    0.00NOK2 NOKIA 8210NOKIA4023G

156.0 13 203.15179.0 117.0 15.0 95.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren M PourpreA

Fournisseurs de la Cour

-1.0 74.370.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.00PRO Réalisation du projetRALISA113U

-1.0 3 348.670.0 0.0 0.0 9.0 0.000.0    0.00TABLE MARBRE CUBATAMA

-30.0 42 312.815.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.0030138A      0CF Upgrade credit for option 330, tier 4UPGRAD155M

-1.0 122.310.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.000166001103 XYZjeanAAAV4AAAV7

-1.0 1.020.0 100.0 200.0 1.0 0.000.0    0.00VARTA PILE VARTA 9V 12345678PILEVA044F

-12.0 0.000.0 0.0 100.0 12.0 0.000.0    0.00CLA CLAVIER 324567754765432CLAVIE644U

-3.0 45.070.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.00K1 KIT PELLICULE 354365475KITPEL109U

1.0 458.600.0 0.0 150.0 1.0 0.000.0    0.00NOK3 GSM NOKIA 8810 435675436GSMNOK754Y

-1.0 0.000.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.00BMF50 BOBINE MAILLE FIGARO 50m 4567898765BOBINE717N

- 129.0 559.190.0 0.0 0.0 129.0 0.000.0    0.00123456 Varta Pile 1.5 V 4576577VARTAP842J

-1.0 7 068.040.0 0.0 10.0 1.0 0.000.0    0.00PANTHERE Bague PANTHERE Cartier solitaire VSi E 5678BAGUEP454J

-1 654.0 478 982.730.0 0.0 600.0 1 640.0 0.000.0    0.00KIT_ETE_98 Kit été 98 5678KIT_ETE_98

-1 030.0 11 697.800.0 0.0 0.0 1 005.0 0.000.0    0.000PQ2000BU RUBAN MAGNIFIQUE 5M 5m Bleu 950NBU25/6549

-32.0 17.100.0 0.0 0.0 2.0 0.000.0    0.000PQ2000BU RUBAN MAGNIFIQUE 5M 5m Vert 950RUBANM027V

- 228.0 235.320.0 0.0 120.0 123.0 0.000.0    0.00VALVERT 1,5l 99887744559797845458

- 350.0 6 506.500.0 0.0 0.0 350.0 0.000.0    0.00MAPEI COLLE "ADESILEX P22" COLLEP22COLLEA543U

-2.0 13 316.600.0 0.0 0.0 2.0 0.000.0    0.00DIAMANT 2.30 Cts VSi E DIA2.30CTSDIAMAN554C

-46.0 497.19234.0 79.0 0.0 6.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren L Pourpre POLO RLE

-3.0 676.880.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.003371010135479 QUO VADIS Agenda Q/V/12X45QUOVAD951J

-5.0 1 048.000.0 0.0 0.0 5.0 0.000.0    0.00SAN Sanitaire WC Suspendu Allibert WCAL564654354WCSAN

55.0 1 597.1083.0 0.0 20.0 85.0 0.000.0    0.005449238789 0001 Basket Bowling 40 Kaki ZORROMETERC155H

55.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0002 Basket Bowling 41 Vert ZORROBASKET105X

62.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0003 Basket Bowling 41 Rouge ZORROBASKET127H

71.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0004 Basket Bowling 42 Jaune ZORROBASKET144R

29.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0005 Basket Bowling 43 Marron ZORROBASKET159B

38.0 20.661.0 0.0 0.0 1.0 0.000.0    0.005449238789 0006 Basket Bowling 44 Violet ZORROBASKET214L

INEO SPRL

-12.0 1 708.660.0 0.0 10.0 12.0 0.000.0    0.003138047C bague AZRZAAAA00AAA0W
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MAPEI S.A.

- 350.0 6 506.500.0 0.0 0.0 350.0 0.000.0    0.00MAPEI COLLE "ADESILEX P22" 032501COLLEA543U

Mes plus belles Chaussures

55.0 61.983.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.005449238789 0002 Basket Bowling 41 VertBASKET105X

-4.5 817.065.0 30.0 0.0 3.5 0.000.0    0.00NOK2 NOKIA 8210 15641NOKIA4023G

-46.0 497.19234.0 79.0 0.0 6.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren L Pourpre E11E

156.0 13 203.15179.0 117.0 15.0 95.0 0.000.0    0.00POLO POLO Ralph Lauren M Pourpre FVGKFVKVA

NIKE BELGIUM

-3.0 570.000.0 0.0 0.0 3.0 0.000.0    0.0008122000 NIKE AIRMAX COUNTRY  Rouge AIRMAX9797845522

-1.0 83.400.0 0.0 20.0 1.0 0.000.0    0.0018052001 NIKE DEBARDEUR SPORT Small Bleu N/D/S/1234NIKEDE555Y

NOKIA BELGIUM

1.0 458.600.0 0.0 150.0 1.0 0.000.0    0.00NOK3 GSM NOKIA 8810 8810TSGSGSMNOK754Y

-4.5 817.065.0 30.0 0.0 3.5 0.000.0    0.00NOK2 NOKIA 8210 NOK458975NOKIA4023G

ROLEX BENELUX S.A.

-3.0 8 677.690.0 0.0 5.0 3.0 0.000.0    0.00ROL/SUB/II montre rolex submariner type IIROL/SUB/II

ROLEX LUXEMBOURG SHROEDER

-2.0 39 669.420.0 0.0 5.0 2.0 0.000.0    0.00RPJ Montre rolex President jubileMONTRE108K

TECHDATA

- 351.0 35 952.940.0 0.0 0.0 351.0 0.000.0    0.00ZIP ZIP OMEGA 100 9987567545454ZIPOME726O

TINTIN S.A.

-7.0 1 419.742.0 0.0 0.0 7.0 0.000.0    0.0031032001 TOP TINTIN "LE PAYS DE L'OR NOIR" Violet M TINPONTOPTIN443B

VILLIGER SOHNE GMBH

1.0 6.560.0 0.0 0.0 4.0 0.000.0    0.0006220 Toscanelli 506220
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